dudum late pro prcdictis religiosis contra predecessorern ipsius domini Stephani immediaturn in predicta 

ecclesia et ipsarn ecclesiam petente ad quarn pensionem, videlicet xxxvj. marcarum, idern dominus Stephanus 

sponte, pure, simplicites et absolute fatebatuf legitime se teneri nomine ecclesie sue predicte cidem priori et 

suo conventui nornine annue pensionis solvendis ipsis priori et conventui ad duos anni tem-Anos, videlicet ad 
festurn Pasche et sancti Oswaldi proximo sequens ratione sententie condempnatori antedicte ipsam 

sententiam totaliter agnoscendo, et approbando et solutionem predicte pensionis pro toto tempore suo quo 

predictam ecclesiam de Uth tenebat in sc suscipiendo. Unde nos officialis curie Eboe confessionern predicti 

domini Stephani rectoris ecclesie de Lyth predicte non-dne suo et eiusdem ecclesie de Lyth sponte factarn ut 

superius est expressurn sequentes, per precepti sententiam condempnamus eumdem dominum Stephanum 

rectorem ecclesie de Lyth predicte nomine eiusdem ecclcsie in predictis xxxvj. marcis, nomine annue 

pensionis, eisdcm priori et conventui nomine monasterii sui solvendis ad terrninos infra scriptos, videlicet 

mcdietatcm ad Pascha et aliam medietatcm ad festum sancti Oswaldi proximo sequens. Quam quidcm 

condempnationem sicut factam idem dominus Stephanus nomine suo et ecclesie sue predicte agnoscendo 

triginta vj. marcas in quodam sacculo de canobo eidem priori nomine suo et sui conventus pro uno anno 

precedcnte datam condempnationis prescntis in plcno consistorio Ebor' corarn nobis sedentibus pro tribunali 

persolvit. Et nos officialis predicte eumdem dominurn Stephanum a sententfis suspensionis et 

excommunicationis quibus auctoritatc curie Ebo? fucrat involutus pro co quod dictam pensionern predictis 

religiosis terminis statuds et contentis in condempnatione superius nominata prout decunt non solvebat. 
Prestito prius ab eodem domino Stephano iuramento dc parendo mandatis ecclesic in forma iuris absolvimus 
ipsum ct rcstituimus ecclesiasticis sacramentis reservantes nobis et successoribus nostris universis qui pro 

tempore fuerint plenariam potestatem exeguendi predictas sentcndas contra eurndcm don-dnum Stephanum 

rectorcm ecclesie de Lyth predicte et contra quoscumque succcssores ciusdcrn in ecclesia memorata 

testimonio presentium quibus sigillum officialitatis Ebor' curie est appensurn. Dae et ace anno die et loco 

predictis. 

Note: Peter 01) de Nlauley was the descendant of Robert Fossard who originaUy granted the church of Lythe to 
NostcU Priory [nos. 534, S45]. Stephen de MaulcY w- the younger son of Peter OD dc Nlauley and thus brother 
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of Peter (III) dc Mauler, Stephen was also the rector of the Mauley living of Bainton, into which he was instituted 
in 1281 [Comp. Peerage 8, p. 560]. His term as archdeacon of Cleveland began in May 1281 and he was dead 12 
August 1317 [Grcenway, Le Nex 1066-1300. York, p. 40). The pension of Lythe had long been a point of 
contention with Nostell Priory and the descendants of Robert Fossard [see nos. 604,605,611-17]. In 1291, 
perhaps associated with this document and the nex4 Peter 011) de Mauley solicited a writ to stop Archbishop of 
York John Rorneyn and Master Robert Pickering and Prior Richard Warter from pursuing a plea in Courts 
Christian and against the prohibition of the [civil] justices, against Peter (111) regarding half the advowson of Lythe 
[Baildon, Yorks Monastic Notes, p. 154]. 

1206. Notification by Henry the dean and chapter of St Peter York [Minster] that the prior and 
canons have shown them the original instrument for the prebend of Bramharn which proves that the 
pension of 36m is owed to the canons from the rector of the church of Lythe [York dioceses], that 
Stephen de Mauley, archdeacon of Cleveland, was instituted into the church of Lythe and promised 
to pay the pension to the canons. When Stephen afterwards stopped the payment the consistory 
court had issued a definitive sentence and that, whilst Stephen has the right to hold the church of 
Lythe, he is also to pay the pension to the prior and convent. ffl65r-v/pp. 405-406 

York Minster Chapter, 23 May 1292 
Rubtic. - Itern dc Lyth. 

Per hoc prescns scripturn pateat universis quod cum religiosus vir prior sancti Oswaldi super Nostellnornine 

suo et sui conventus coram. nobis Henrico decano, et capitulo ecclesie bead Petri Ebor' proposuisset 

pensionem xxxvi. marcarum sibi esse debitarn a rectoribus ecclesie de Lyth Ebor' diocesis qui pro tempore 

fuerint de predicta ecclesia et ad ipsos pertinentem ratione prebendc sue de Brameham quam iidem prior et 

conventus in nostra Eboe ecclesia optincnt memorata sententiamque diffinitivarn pro ipsis per officialern 

curie Eboe auctoritate ordinatia cognoscentem super pensione predicta, a rectoribus predicte ecclesie de ipsa 

ecclesia annuatim percipienda per equales portioncs ad duos anni terminos, videlicet ad festurn Pasche et ad 

fcsturn sancti Oswaldi proximi sequens iudicialiter fuisse prolatam asseruisset que quod licet dorninus 

Stephanus de Malo IAcu archidiaconus Cleveland' in nostra Eboe ecclesia prcdicta qui post prolationem 

eiusdcm scntcntic in ecclcsia dc Lyth prefata rector fucrat insdrutus predictarn scntentiarn diffinitivarn nornine 

ecclcsie sue de Lyth totaliter agnovissetý approbasset et eidern paruisset ipsis priori et conventui pensionern 

predictarn solvendo solutionemque annue pensionis predicte pro toto tempore suo VY654 quo dictarn 

ecclesiarn tenebit in se suscipiendo. Idem tamen dominus Stephanus postmodurn contra predictarn 

sententiam veniens cessavit in aliquibus tenninis predictis cisdem priori et conventui earndem solvere 

pensionem. Tandem post tractatus varios inter eosdem priorern et convcnturn ex parte una et predicturn 

dominum Stephanum ex altera super prernissis habitos coram nobis placuit cidcm domino Stephano pro bono 

pacis ct honore ecclcsie Eboe predicte ut si predictus prior possct per instrumenta lcgidma scu per alias 

sufficientes probationcs ostendere corarn nobis pcnsionem prcdictarn cis csse debitim ct ad ipsos debere 

pcrtincnte ratione sue prcbende de Br2rneham predicte ct hoc sibi diccremus quod pensioncrn predictam 

pfefatis priori ct convcntui quousque tenuerit predictam ecclesiarn de Lyth libentcr solvcrct in futurum; unde 

exhibitis per priorem. predicturn coram nobis sententia predicta et aliis instrumentis originalibus de prebenda 

et pensione predictis loqucntibus et per nos diUgcntef et exquisite examinatis per que evidcnter constat 

predictarn pensioncm ad ipsos dcberc pcrtincrc ratione prebendc predicte et ipsarn de ecclcsia dc Lyth 

predicta prefatis priori ct conventui dc iure csse dcbitam. Dicimus prcdicturn dorninurn Stephanurn quousquc 

predictarn ccclcsiam tcnucrit dc iure tencri ad solvcnd[um] predictarn annuarn pensionern per equales 

portioncs ad festurn Paschc et ad fcsturn sancti Oswaldi proximurn scqucns priori ct convenrui memoratis. In 
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cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensurn. Dae in capitulo nostro el kalendas Iunü 

anno gtatie mMesimo cco nonogesirno secundo. 

Note: See note no. 1205 for further infon-nation conceming Stephen de Mauley and the church of Lythe. See 
Chapter IV. 

1207. Quitclaim by J. the master and brethren of the hospital of St Leonard, York, of all right or claim 
to the rent of 2112m for die house and building in the city of York in Aldwark which the prior and 
convent of Nostell had leased from the hospital and which they had subsequently returned and 
quitclaimed to the hospital. fl 65v/p. 406 

York, [1286 x 1293] 
Rubrir Carta hospitali sancti Leonardi Ebor. 

Universis ad quos et cetera I. magister et fratres hospitalis sancti aonardi Ebo? salutem in Domino. 

Noveritis quod cum prior et conventus de sancto, Oswaldo de Nostell' quamdam domum et quedam edificia 
in civitate Ebor' in vico qui dicitur Aldwerk' ad feodi fmnam de nobis recepissent, reddendo inde annuatim 

nobis duas marcas et dimidia ac idem prior de consensu et voluntate sui conventus eamdem domurn cum 

edificiis et suis pertinentfis spontanea voluntate sursum nobis reddidisset et pro sc et suis successoribus 

quietum clamasset inperpetutun. Ita quod nec ipsc nec successores sui nec aliquis ex suonun nomine allquid 
iuris vel clarnii in predicta domo cum suis pertinendis in posterum exigerc possent vcl vendicare. Nos dc 

communi asscnsu et voluntate capituli nostri dictos priorem et convcntum a prestatione dictarum duarum 

m<a>rcarum et dimidie annuarum omnino quietos clamamus et solutos inperpetuurrL Ita quod nec nos nec 

aliquis ex parte nostra aliquod ius vel clamium in predictis duabus marcis et dimidia annuis de cctcro exigere 

possimus vcl vendicare quoquomodo. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus 

apposuimus. Teste capitulo, Ebor' et nostro. 

Note: Date based on James de Hispania, master of the hospital of St Leonard, York. Ile predecessor of James 
de Hispania occurred last in 1286 and James resigned in 1293 [Page, VCH Yorke 3, p. 346]. This property was 
leased by Nostell Priory in 1245 x 1252 [no. 699]. 

1208. Quitclaim by Hugh son and hcit of Gilbert of Wharrarn of 3 bovates of land with a principal toft 
in Wharrarn [le Street] with the service of Alan Attckyrk [ad eccleslam), namely that which his father 
had held, and of the annual rent of 4s which Hugh received Erorn Alan for a toft and bovate of land in 
Wharrurn Ve Street]. f165v/p. 406 

Pate 13th century x 30 January 1294] 
Rubti. - Carta Hugonis filii Gilberd de Warrurn. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego Hugo Mus et heres Gilbcrd de Warrurn sursurn reddidi et 

quietumclarnavi de me et heredibus meis priori et conventui dc sancto Oswaldo dc Nostell' dominis scilicet 

meis tres bovatas terre cum tofto principali quas Gilbertus pater meus quondam tenuit de eisdern in villa et 
territorio de Estwarnun cum homagio, et servitio Alani ad ecclesiam et heredum suorurn et annuum redditurn 

quatuor solidonun percipiendorum de dicto Alano, et heredibus suis pro tofto et una bovata teffe quam idcm 

Alanus tenet in eadern villa de Estwarrum; tenend' et habend' dictis priori et conventui libere, quiete, integre 

cum omnibus suis pertinendis et aysiamentis infra villam de Estwarnun et extra in puram et perpetuam 

elemosinam inperpetuum. Ita quod nec ego Hugo nec heredes mei nec aliquis ex parte mea seu nornine meo 
ius vel clamium in antedictis tribus bovatis terre cum pertinentiis et in dicto annuo redditu de cetero habere 
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vel vcndicarc poterimus inperpetuurm In cuius rei testimonium presend scripto sigiUum meum apposuL Hiis 

testibus etcetera. VY661 

Note: See note preceding no. 1167 for daring and donor. This land in Wharram le Street was part of an 
exchanged by which Hugh quitclaimed to Nostell Priory 2 bovates of land in Bmmham [see nos. 1167-70]. Hugh 
quitclaimed this land and the Bramham land to Nostell Priory on 30 January 1294 [nos. 1209,1210]. Alan 
Attekyrk held this toft and bovate with Ids rent of 4. r as late as c. 1295 [Extents Prebends York, p. 4]. 

1209. Quitclaim by Hugh Attekyrk [ad cccleslam] of Wharram of all right or claim to all messuages, 
lands, meadows, rents and free tenements in [East] Wharrum [le Street] and Bramham, which the 
prior and convent hold. f166r/p. 407 

30 January 1294 
Rubric Carta Hugonis ad ecclesiarn dc Warrurn. 

Omnibus Cristi fidelibus et cetera Hugo ad ecclesiam de Estwarrurn salutern in Domino. Noverit universitas 

vestra me rernisisse, relaxasse et omnino de me et heredibus meis inperpetuum. quietumclamasse priori et 

conventui de sancto Oswaldo de Nostel toturn ius et clarnium quod habui vel allo quocumque modo habere 

potui in omnibus mesuagiis, terris, prads, redditibus et servidis libere tencntium cum suis pertinendis que idem 

prior et conventus habuerunt in villa et territorio de Estwarrurn et Brameharn sine aliquo iuris retenemento die 

huius scripti confectionis scilicet die sabbad proxima antc festurn purificationern beate Niarie virginis anno 

regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo secundo. Ita scilicet quod nec ego Hugo nec heredes mei nec 

allquis non-dne nostro aliquid iuris vel clarnii in aliquibus mesu2giis, toftis, terris, pratis, redditibus et servidis 

seu affis quibuscumque in saysina predictorum prioris et conventus existentibus die confectionis huius scripti 

predicto exigere vel vendicare poterimus inperpetuum. In cuius rei testimonium huic scripto et cetera. 

Note: See note preceding no. 1167 for information concerning this donor and other transactions. The lands in 
Wharram le Street [no. 1208) and the land in Bramham [nos. 1167-70] were qtitclaimed by Hugh before this 
docurnem Hugh was given 100s for this quitclaim [no. 1210]. 

1210. Notification by Hugh son of Gilbert Attekyrk of Wharrum that he received 100s from the prior 
and convent of Nostell for the above quitclaim. fl 66r/p. 407 

York, 21 June 1294 
Rubric. Carta Hugonis filii Gilberti Attekirk'. 
Magin: [1, atermaginaIrr . 

ference to locadox of no. 1161 
Pateat universis quod ego Hugo filius Gilberd Attekyrk' de Estwarrurn fateor me recepisse per presentes de 

religiosis viris priore et conventu de sancto Oswaldo super Nostel centurn solidos argend in quibus dicti prior 

et conventus mihi tenebantur pro quadarn quieta clarnatione quarn nuper eisdem feci de toto iure meo et 

clan-do quod. habui vel quoquomodo habere potui in mesuagiis, omnibus toftis, tcrtis, prads, rcdditibus et 

scrvitiis libere tenentium. in villa et territorio de Estwarrum, et Brameham sine allquo iuris retenemento prout 

in supradicta quietacLunatione mea plenius continetur. Ita quod de predicta summa peccunie nec ego nec 

aliquis mei nomine quicquarn de cetero adrnittatur exigere vel vendicare. In cuius rei testimoniurn presenti 

scripto sigillurn meum est appensurn. Dae Ebor' die lune proxima ante festurn Nativitatem sancti Iohannis 

Baptiste anno regni regis Edwardi vicesimo secundo. 

Note: See note preceding no. 1167 for this donor and other transactions. 7be quitclaim mentioned was 
completed on 30 January 1294 [no. 1209). 
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1211. Notification. by Thomas Corbridge, then chancellor of York, that the renegotiation of the 
agreement [original recited, dated 12 November 1209] between the Cistercian Abbey of Meaux and 
Nostell Priory is complete [mandate of Pope Nicholas III recited, dated 28 January 12791 such that 
die monks of Meaux will now pay 50s annually to Nostell Priory for the greater tithes of the lands the 
monks hold of the prebend of Bramharn in the parish of Wharram [le Street]. ffl66r-167v/pp. 407-410 

4 May 1281 
lb4bdc. Compositio inter nos et monachos de Melsa. 

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem rný ce octogesimo, primo, indictione nona, die dominica 

proxima ante festurn sancti Iohannis ante portam Latinam in presentia mei infrascripti notarii et testium 

infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum coram venerabili viro magistro Thoma de Corbrig7 

ecclesie Eboe canceUario, domino.. ciusdem ccclesie subdccano ipsius cancellarii coUega runc agcntc in 

fcmotis fine tamen negotio infia ius notato prius inposito constitud in maiori ecclesia Ebor' fratef WiUelmus 

de Quixelay concanonicus monasterii sancd Oswaldi de Nostclr ordinis sancti Augustini et frater Thomas de 

Bilton commonacus monastcrii de Melsa ordinis Cyse eonimdem monasteriorum procuratores dictorum 

canceUarii et subdccani diffinitionern scu laudum super quadam controversia inter dicta monastcria mota 

expectantes ibidem [specialiter dotted in black ink for deletion and kned thmmgb in red ink] presentialitcr se 

exhibuerunt. Cuius quidern facte diffinitionis seu laudi tenore littere papalis dc verbo ad vcrbum tcnore etiarn 

quo ad quedam subalia cuiusdarn compositionis antique et tenore cuiusdam instrumend pupplid de verbo ad 

verburn instrumentis in eadem series seu textus talis est. "In Dei nomine amea. Cum inter religiosos viros 

priorem et conventurn sancti Oswaldi de NosteU', Ebor' diocesis, ordinis sancti AugustinL actores ex parte 

una et abb-atern et conventurn de Melsa, Cyst' ordinis, eiusdem diocesis, super retindenda seu irritanda quadam 

compositione olim super quibusdam decimis maioribus de quibusdam terris quas dicti cyse suis sumptibus 

excolebant in parochia de Parva Warrum que est de prcbenda de Brameham in ecclesia Ebo? quas dicti prior 

et conventus tenent in proprios usus in eadem auctoritate litterarurn papalium quaturn tenor inferius 

annotatur. Coram. nobis cancellario et subdecano ecclesie Ebor' iudicibus a sede apostolica delegatis priore 

sancte Trinitatis VY66d Ebor' tertio coUega nostro se totaliter viva voce legitime excusantc materia questionis 

fuisset exorta et inter partes prefatas allquamdiu agitata tandem partcs antcdicte viam ordinationis litibus 

preponentes se nobis submiscrunt in forma que sequitur et modo inferius annotato. Tenor autern litterarum 

papalium quarurn auctoritate fungimur talis est: "Nicholaus episcopus servorum servus Dei chlcctis fihis priori 

sanctc Trinitatis, cancellario et subdecano Ebor' salutem ct apostolicam benedictioncm. Significaverunt nobis 

prior et conventus monasterii sancti Oswaldi de Nostell' per priorem solid gubernari ordinis sancti Augustini 

quod cum inter ipsos cx parte una ct abbatem et conventum de Melsa, ordinis Cyse, Ebor' diocesis, super 

quibusdam decirnis, terris et rebus ahis ad predictum monasterium sancti Oswaldi spcctantibus ex a1tcra orta 
faisset materia questionis tandem super Us quedam inter partes amicabiliter composido intervenit que in 

enormem. ipsius monasterii sancti Oswaldi lesionem dicitur redundare. Quare pro parte dictorum prioris et 

conventus; nobis fuit hun-Liliter supplicaturn ut eis et dicto monasterio sancti Oswaldi providere super hoc per 
beneficium restirutionis in integrum curaremus. Quo circa discretionern vestre per 2postolica scripta 

mandamus quatinus vocatis qui fuerint evocandi si vobis constiterit dictum monasterium sancti Oswaldi ex 

compositione prcdicta enormiter fore lesurn eo et dictis priore et conventu adversus compositionem eamdcm 

sicut iusturn fuerit in integnun restituds audiatis hinc inde proposita quod canonicum fuerit appeU26one 
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postposita decernatis facientes quod dccreverids per sccnsuram ccclesiarn [sit for ecclcsiasticam] firtniter 

observarL Testes autem qui fuerint nominad si se gratia, odio vcl timore subtraxerint scensura simili 

appeUationc ccssantc cogatis vcritad testimonium prohibere. Quod si non omnes hiis exequcndis poruerids 
interesse duo vestrum nichilominus exequantur. Dae Rom' apud sanctum Petrum vj. kalendas lanuarii 

pontificatus nostri anno secundo. " Tenor vero in compositione antiqua talis est. Hec est compositio facta 

inter dominum. Alexandrum abbatem et monachos de Melsa et dominum Iohannem priorem et canonicos de 

sancto Oswaldo super controversia, que vertebatur inter iUos de decimis terrarum quas Udern monachi 

possident in parochia ecclesie predictorum canonicorurn de Warrurn que est de prebenda ecclesie sancti Pctri 

Eboe videlicet: quod monachi prefati triginta solidos predictis canonicis vel certo, eorurn nuncio pro bono 

pacis annuatim persolvent, quindecim. solidos ad Pentecose et quindecirn solidos ad fcstum sancti Martini 

apud Warrum. Et si forte prefati monachi tetras allquas in prefata parochýa dc cetero, perpetuas adquisierint 
habita proportione tcrraturn illarum quas inprescntiarum perpetuas possident et quantitatis dicte pcnsionis, 

prefatam pensionern accrescent. Similiter vero si causa aliquo dc tcrris ils quas in presend perpetuas 

possident vel in posterum. forte possidebunt allquam habere desierint iuxta quod terrarurn possessio decreverit 

supradicta decresscet et pensio de terris autem quas non inperperuum, possident vel de cetero, possidebunt 
decimas persolvent. Sopite sunt per hanc conventionern omnes controversic et querele que mote sunt vel 

erant inter eos usque ad them compositionis huius vel super decirnis vel super alfis rebus. Facta est autern hec 

compositio, anno incarnationis dominice nr cco nono in crastino sancti Martini inter monachos de Melsa et 

ecclesiam de sancto Oswaldo assensu domini Symonis tunc: decani ct capituh bead Petri Eboe, cuius ctiarn 

capituli sigiUum presend scripto appositurn est In perpetuum huius compositionis testimoniurn. Cetcrurn 

sequitur tenor submissionis antedictc. " In nomine Dei amen. Anno ciusdem mo cv, octogesimo indictione 

octava die mercurii proxima post festurn sancte PetroniUe in presentia mei infrascripti notarii et tesduin 

infrascriptorum ad hoc vocatorurn ct rogatorum inter rehgiosos viros priorem ct conventurn de sancto 

Oswaldo ex parte una et abbatem et conventurn de Melsa sub hac forma talis facta est concordia. Noverint 

universi quod cum inter religiosos viros priorcm et conventurn de sancto Oswaldo de NosteU, ordinis sancti 
Augustin4 Eboediocesis, actorcs cx partc una et nos abbatcm ct conventurn de Melsa, ordiais cyse, reos ex 

alters. allquando coram venerabilibus viris priore sancti Trinitatis, canceHario et subdccano Eboeiudicibus a 

scde apostolica delegatis et aliquando corarn VY674 corurn commissar[ýs] super irritanda scu rescindcnda 

quadam compositionc arnicabili dudurn inter dictos rcligiosos inita ct facta ex parte una et nos ex altera pro 
bono pacis super quibusdam dccimis maioribus prove<nie>ntibus de quibusdam terris existentibus infra 

limites parochie ecclcsic parochialis de Parva Warrum que est de prebenda de Bramicham in ecclesia Eboe 

quas tetras nos propriis sumptibus cxcolimus ct super quibus contentio, mota est et eas contingendbus in 

maiori ccclesia Eboequas per beneficium, rcstitutionis in integrum contra compositionern dictam quo fuisset 

diutius agitata. Tandem pro bono pacis ct ad evitand' litis arnfractus sumptus et laborcs submittimus nos 

nomine monastcrii nostri alte ct basse ordination4 diffinitionL decreto, dicto seu laudo predictorum prioris, 

cancellarii et subdccani ct forsitan dicto priore volcnte se de Us intromittere vcl vices suas suis coUegis 

commirtcre. Conccdirnus quod prcdicti canceUarius et subdecanus auditis iuribus partium tam communibus 

quarn spiritualibus privilcgiis ct plenius discussis, pondcrads ct intcUcctis de plano sine strepitu iudiciali 

932 

auctoritate eis delegata consensu, nostro expresso interveniente iura partis utriusque super omnibus dccimis de 

dictis terris provenientibus dandis vcl retinendis discuciant et examinent diligenter. Quibus plenius 

consideratis et ponderatis prcdicti prior ct canccUarius et subdecanus vel duo eorum, scilicet canceUarius et 

subdccanus, de omnibus predictis decernant, ordinent, diffiniant et dcclarent, dicant vel laudent quod eis 
iusturn et cquum visurn fuerit. Et nos promittimus; fideliter pro nobis et nostro monasterio obscrvaturis 
inperpetuum decreturn, diffinitionern, dictum seu. laudum dictorum prioris, canceHariL subdccani vel duorum 

ipsorum. triurn sub pena decem librarum a nobis fabrice ecclesie bead Petri Ebor' solvendorum [sid si 

quomodo contravenerimus in futurum renunciantes quod ad premissa tanturn omnibus inpctratis et 
impetrandis et omni iuris beneficio communis vel spiritualis et omnibus ahis que nobis in aliquo prodesse 

poterunt et pard adverse obesse aut aliqua dc predictis infirmare. Ace anno die ct indictione predictis in 

ccclesia maiod Eboe, presentibus magistris Alano de Quixelay, Roberto de Muscham, Ricardo de Sikelestorp 

et Iohanni de Boulton perpetuo vicario de Warrum testibus ad hoc vocatis et rogatis. Et ego WiHelmus de 

Sumerdeby cleticus auctoritate apostolica pupplicus notarius premissis interK scripsi et pupplicavi rogatus et 

signurn meurn consueturn apposuL Et ad maiorem rei securitatem dicti abbas et conventus de Melsa 

presentibus literis siolurn suum apposuerunt. Nos veto cancellarius; et subdecanus memorati de earumdem 

expresso partium. consensu. ipsis approbantibus et adquiescentibus inter partes memoratas super decimis 

omnibus antedictis ordinamus, statutimus, laudamus atque diffinimus quod omnis actio competens et exactio 

sive competivarn [sid in futurum pro decimis antedictis ipsi monasterio sancti Oswaldi de NosteU'vel ciusdern 

priori et conventui pro ipsis decimis et ipse decime inperpetuum remaneant dictis cyse inquiete ex nunc sint 

sopitc exinanite ct cxtincte, salvis quinquaginta solidis singulis annis a dictis rcligiosis dc Melsa Cyse dictis 

priori et conventui sancti Oswaldi fideliter solvendis ad duos terminos anni per portiones equales, scilicet ad 
Pentecose et ad festurn sancti Martini in yeme successive in futururn. Et si forsitan. dicti prior et conventus ab 
hac ordinatione, diffinitione, laudo, precepto vel statuto aliquo tempore recesserint vel resilierint actualiter aut 

ei contravenerint, liceat dictis Cysterc' torum licite retinere quod eis per privilegia sua a sede apostolica est 
indukurn. de decimis antedictis una cum peccunia memorata. Si veto dicti abbas et conventus in solutione 

peccunie prenotate cessavcrint super [sid dictis priori et conventui decimas omnes que ad suam ccclesiam 

predictarn spectabant de iure communi colgere et suas facere non obstante compositione aliqua prccedente 

vel ista vcl alia aut privilegio sub quacumque forma verborurn cisdern indulto. Que omnia procuratores 

partium prestito iuramento corporali firmaverunt in forma iuris. In qua ordinatione ius ecclesie de Warrurn in 

omnibus ahis adquirendis salvurn esse et iUesurn pron=ciamus, declaramus atque diffinimus. Quibus partes 

personaliter tam pro se quam conventibus suis expresse conscnserunt et adquicverunt. Et nos ad maiorem 
VY574 perpctue fmnitads securitatern hanc nostram ordinationem, diffinitionem. laudurn et statuturn ad 
instantiam utriusque partis id exactissime petentis ct postulantis in pupplicarn formarn ad perpetuarn rei 

memoriam rcdigi fecimus evidenter. Ace anno, die, loco et indictione predictis presentibus domino WiUelmo 

dc Swyn, domino WiUclmo de Gafford presbyteris, lohanne de Coppegr2ve clerico et Symone de Mend Wco 

testibus ad hoc spccialiter vocatis et rogatis. Et ego Willclmus de Sumerdeby c1cricus auctoriate sedis 

apostolice pupplicus notarius prernissis interfiiL scripsiý pupplicavi et signurn meurn consucturn apposui 
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rogatus. Et ad maiorem huius compositimis sccuritatem nos dicti canceUarius et subdecanus siggla nostra